
Gyvenimo aprašymas Regina Gurska 

08/07/2019 © Europos Sąjunga, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Puslapis 2 / 3 

 

 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA Regina Gurska 

 
  Nemenčinės g. 27, Didžiųjų Kabiškių k., 

Nemenčinės sen., 15153 Vilniaus r. (Lietuva) 
 

   (+370) 640 28 715 

  info@nld.lt 

 
Lytis Moteris | Gimimo data 1973-12-13 | Pilietybė lenkas, -ė 

 
PAGEIDAUJAMAS DARBAS Švietimo įstaigos vadovas 

 
DARBO PATIRTIS 

 

1992-09-01–2010-08-31 Ikimokyklinio ugdymo specialistas 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 

Atsakinga už ugdymo proceso organizavimą, vaikų ugdymo stebėseną bei vertinimą, ugdymo įstaigos 
metinės veiklos plano rengimą, projektų rengimą, metodinių grupių veiklos koordinavimą, socialinės 
partnerystės ryšių plėtojimą. Buvo diegiamos projektinės veiklos technologijos (metodikos), kurios 
paskatino pedagogus, vaikus, jų tėvus įsitraukti ir plėtoti projektų idėjas ugdymosi aplinkose. 

 
2010-09-01–2021-01-17 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 

Atsakinga už ugdymo įstaigos veiklą ir rezultatus 

 

Nuo 2021-01-18 Direktorė 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 
IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA 
 

1988-09-01–1992-06-03 Ikimokyklinio ugdymo auklėtojas 

Vilniaus Aukštenioji Pedagoginė Mokykla, Vilnius 

Ikimokyklinio ugdymo studijos, ugdymo proceso organizavimas, ugdymosi aplinkos kūrimas, vaikų 
pasiekimų stebėsena ir vertinimas. 

 
2004-09-01–2006-06-28 Edukologijos bakalauras 

Vilniaus Pedagoginis Universitetas, Vilnius 

Vaikystės pedagogikos studijos, ugdymosi aplinkos modeliavimas bei kūrimas, ugdymo institucijų 
vadyba, švietimo ekonomika 

 
ASMENINIAI GEBĖJIMAI 

 
Gimtoji kalba 

 

 
lenkų 

 

Užsienio kalbos SUPRA TIMAS KALBĖJIMAS RAŠYMAS 

 Kl ausymas Skaitymas Bendravimas žodžiu 
Informacijos 

pateikimas žodžiu 
 

anglų  B1 B1 B1 B1 B1 

rusų  C2 C2 C2 C2 C2 

vokiečių  A2 A2 A2 A2 A2 

Lygmenys: A1 ir A2: pradedantis vartotojas - B1 ir B2: pažengęs vartotojas - C1 ir C2: įgudęs vartotojas 



Gyvenimo aprašymas Regina Gurska 

08/07/2019 © Europos Sąjunga, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Puslapis 3 / 3 

 

 

Bendrieji Europos kalbų metmenys 

 

Bendravimo gebėjimai Galiu dirbti komandoje 

Turiu puikius dalykinius bendravimo įgūdžius 

Lengvai prisitaikau daugiakultūrėje aplinkoje 

 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Geri organizaciniai gebėjimai, tolerantiška, gebanti sutarti ir telkti bendruomenę darniam darbui. 

 
 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 
 

Informacijos 
apdorojimas 

 
Komunikacija 

 
Turinio kūrimas 

 
Saugumas 

Problemų 
sprendimas 

Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 

Skaitmeniniai gebėjimai - Savęs įvertinimo lentelė 

 

Puikiai moku naudotis pagrindinėmis kompiuterinėmis programomis 

Darbas su Microsoft Windows, Project, Publisher bei kitomis Microsoft programomis 

Vairuotojo pažymėjimas B 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
 

Konferencijos Pranešimas " „(Ar) Mokytojų perdegimas įtakoja jų emocijas grupėje?!“. Vilniaus rajono švietimo 

įstaigų konferencija "MOKYKLA ŠIANDIEN IR RYTOJ. GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA". 2019-04- 
23, Vilnius 

Pranešimas "Inovatyvių mokymosi metodų taikymas ugdant specialiųjų poreikių turinčius vaikus 
projektinėje veikloje". Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų konferencija "UGDYMAS 
KITAIP. IDĖJOS IR GALIMYBĖS IKIMOKYKLINIAME IR PRIEŠMOKYKLINIAME UGDYME. 2018- 
11-28 Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis 

Pranešimas "Švietimo įstaigų bendruomenės psichinės sveikatos stiprinimas". 2018-12-04, Vilnius 

 
 
 

 
Seminarai Naujovės, pasikeitimai LR Darbo Kodekse bei pagrindiniai reikalavimai darbuotojų saugos ir sveikatos 

srityje, 2019-05-29 

Efektyvus veiklos vertinimo pokalbis, 2019-05-16 

Inovacijos šiandieniniame vaikų ugdyme, 2019-05-10 

Metodų mugė "Žaidimų vaivorykštė", 2019-05-10 

Inovatyvios pedagoginės praktikos darželiuose: vadybiniai ir praktiniai aspektai, 2019-04-19 

Autizmas Lietuvoje: iššukiai ir sprendimai, 2019-04-01, Vilnius 

Kaip atpažinti specialiųjų poreikų vaikus? 2018-12-05, Vilnius 

Sveikos gyvensenos pedagogų darbo patirtis. "Sveikatos ugdymo kompetencijos įgyvendinimas 
darželyje". 2018-10-13, Vilnius 

Asmens duomenų apsuga švietimo institucijoms. 2018-05-24, Vilnius 

Netinkamas vaikų elgesys ikimokyklinio ugdymo įstaigoje: kylantys sunkumai ir pagalbos galimybės. 
2017-12-27, Vilnius 

Viešųjų pirkimų vykdymo pokyčiai 2017 m. 2017-10-19, Vilnius 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų jausmų ugdymas - patyčių prevencija. 2017-09-27, Utena 

Darbo kodekso taikymas švietimo įstaigose. 2017-09-21, Vilnius 

Ikimokyklinės įstaigos vadovas kaitos procese. 2017-04-05, Vilnius 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/european-language-levels-cefr
http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


Gyvenimo aprašymas Regina Gurska 

08/07/2019 © Europos Sąjunga, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu Puslapis 4 / 3 

 

 

 
 
 
 
 

Projektai "Programos "ETWINNING" projektų kūrimas", 2018-10-29 

Edukacinė programa "Gabių vaikų ugdymo patirtis Latvijos Rygos lietuvių vidurinėje mokykloje". 2018- 
05-01, Kaunas 

Erasmus plius "Trio to Success" "Jaunimo ugdymo karjerai realijos: profesinių kompetencijų ugdymas, 
verslumo skatinimas, profesinis mokymas". 2017-10-18 

Projektas „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra (IPUP)” 

Nr. VP1-2.3-ŠMM-03-V-02-001 

ĮRODYMAIS GRĮSTAS IKIMOKYKLINIS UGDYMAS JUNGTINĖJE KARALYSTĖJE, 

Stažuotės data ir vieta: 2014 m. gegužės 16-26, Anglija. 

 
 
 

 
Kursai Saugesnis internetas mokyklos bendruomenei. 2018-12-10, Asociacija "Langas į ateitį" 

įgyvendindama projektą "Saugesnis internetas" 


